deo et confiteri peccatum tuum et indi-  
 ca michi quod feceris. non enim confi-  
 tetur nisi dicat sic fecit. de tercio  
 ps. Non declines cor meum in ver-  
 ba malicie ad excusandas excusa-  
 coes in peccatis. de quarto Jere. vi.  
**C**onfusi sunt qui abhominacionem  
 fecerunt quomodo? confusioe non  
 sunt confusi et erubescere nescierunt  
**S**implex autem confessio est que est  
 sine plica propter crisis vanitatis et pro-  
 mixtionis et volositatis. plica ha-  
 bet propter crisis. quia propter confessioem in-  
 tendit iustificare seipsum. Mat. xx  
 iij. **I**ustificatis vos coram hominibus?  
**I**ntus autem estis pleni puriora  
 unde illi ibidem copantur sepul-  
 chris dealbatis que foris videntur  
 hominibus? speciosa. intus autem  
 sunt plena fetore. de istis etiam di-  
 citur in ps. Sepulchrum patens  
 est guttur eorum qui sic confitentur  
 vanitati autem permixta est confessio  
 quando id quod ad vanitatem seculi  
 facit: letetur confitetur. quod autem secundum se-  
 culum confusione preterdit demisso  
 vultu vix dicit per. ij. **L**etatur cum  
 malefecerit et exultat in rebus pessimi-  
 mis. **P**lica autem permixtionis est  
 quando intermiscet plurima que  
 non sunt peccata ut ex illis non in to-  
 to iniustus appeat et in signum hu-  
 iusmodi dicit de sanctis quod vestime-  
 ta debent esse candida pro toto et ma-  
 culam non respersa. **E**t agn. **E**xo. xij.  
**D**icitur absque macula. **C**an. iij.  
**T**u pulchra es amica mea et ma-

cula non est in te. **D**olo autem permix-  
 ta confessio est quando non habet  
 emendandi propositum. **I**n hac enim  
 viget peccati voluntas adhuc et non  
 habet emendandi propositum. **M**at.  
 primo. **M**aledictus volofus que habet  
 in grege suo masculum et votum faci-  
 ens promolat domino deo debile. **I**n hoc  
 enim debile est sacrificium quod hic of-  
 fertur. **D**ic ergo etiam hec hora ha-  
 bet quatuor momenta. **I**ntegra autem  
 erit confessio: et hec hora etiam habet  
 quatuor momenta. ut scilicet totum sine  
 diminutione dicat ut vni totum di-  
 catur ut vna vice. quantum recordat  
 dicat ut dimidia venia non speretur.  
 de primo in ps. **C**onfitebor tibi  
 domine in toto corde meo. hoc est  
 ex toto corde totum dicendo. quod est  
 in corde. de secundo quod vni totum dica-  
 tur sic vni medico totus dolor ape-  
 ritur. hoc est significati. **L**uc. x.  
**V**bi samaritan? omnia vulnera se-  
 mivivo ligavit infundes oleum et  
 vinum. **Q**ue simul vna vice totum. **V**  
 sa. xxxviii. **R**ecogitabo tibi omnes  
 annos meos in amaritudine ani-  
 me mee. **Q**ue vero dimidia venia non  
 speretur ps. **Q**ui propiciatur omnibus  
 iniquitatibus tuis: qui sanat omnes  
 infirmitates tuas. **I**ste ego sunt  
 quatuor hore. tres autem residue sunt  
 in satisfactioe scilicet ieiunium quod sa-  
 nat pestes corporis: et oratio que sa-  
 nat pestes mentis et elemosina vel  
 cordis vel opis vel vtriusque que sa-  
 nat pestes facultatis. ieiunium autem

quatuor momenta huius scilicet ut letus vultu exhibeat **Matth. vi.** Tu autem cum ieiunas unge caput tuum et faciem tuam laua et ut visus ad petulam facie corporalis mortificationem producat **Iob. ii.** In ieiunio et fletu et planctu secundum dicitur corda vestra et non vestimenta vestra et ut sobrietas sensuum et anime seruet et rationabile sit ne creatura destruat **Rom. xii.** Rationabile sit obsequium vestrum **Thi. iii.** Dobrius esto quam tuum autem momentum huiusmodi hora est ut dum ieiunat corpus mens verbo dei pascatur **Exo. xxxiii.** Dum moyses ieiunat in monte cum domino ex consuetudine sermonis dei facies eius illuminatur **Matth. iii.** **Deut. viii.** Non in solo pane vivit homo in omni verbo dei sicut **ij. Re. xix.** **De**lyas in fortitudine tibi spiritualis quem ministravit angelus quadraginta diebus ambulavit visus ad montem dei ore **Oratio** autem est secunda hora que sicut dicit **Aug.** est pius affectus mentis in deum directus. habet autem hec hora quatuor momenta scilicet ut in secreto cordis fiat ut devote ut ad salutem ut perseveranter **De primo Matth. vi.** Tu autem cum oraveris intra in cubiculum clauso ostio ora patrem tuum. tunc invocabis et dominus exaudiet. de devotione **psal.** Dirigatur oratio mea sicut incensum in conspectu tuo quia oratio debet esse ignita fer

uere devotionis et condita odoramentis virtutum. Debet autem esse de patientibus ad salutem **Matth. vi.** primum querente regnum dei et iustitiam eius **De perseverantia Luc. xviii.** qui oportet semper orare et non deficere **Lu. xi.** propter improbitatem eius surgit et dabit ei quot quantum habet etc. **Elemosina** autem hic sumitur tam pro spirituali quam pro corporali sic omnis homo potest ad elemosinam sufficere **Ysa. lviii.** Frange esurienti panem tuum et egenos vagosque induc in domum tuam. habet autem etiam quatuor momenta scilicet compassionem in corde. dulcedinem in ore. largitatem in manu et utilitatem in dato. **De compassione Ysa. lviii.** cum effuderis esurienti animam tuam **Lu. vi.** Estote misericordes. **De dulcedine oris Eccl. i. stic. iii.** **De**clia pauperi sine tristitia aurem tuam et redde debitum tuum et responde pacifica in mansuetudine. **De largitate man. Tob. iii.** Si multum tibi fuerit abundantiter tribue si pariter hoc ipsum imparti stude. **De utilitate dati Luc. xi.** quis vestrum patrem petit panem nunquid lapide dabit illi? aut si pecierit piscem nunquid pro pisce serpentem dabit illi? aut si pecierit ovum nunquid scorpionem porriget illi? **Iste** ergo sunt septem hore quarum quelibet habet quatuor momenta ex quibus completur **Quoniam** enim secundum computas

hora ex pluribus momentis componitur tamen secundum naturam non componitur nisi ex quatuor. In quorum primo virtus eius oritur. In secundo proficiendo progreditur. In tercio stat in augmento. Et in quarto perfectam diffundit operationem suam virtutis. hoc enim modo res causate in eis proficiuntur et ideo hanc ex quatuor fecimus compositionem. Iste septem hore significatur. **Re. iij.** ubi dicitur quod puer resuscitatus ab helizeo oscitavit septem et rediit ad vitam quia istis septem refurgitur a portis mortis ad vitam. Potest etiam dici quod septem hore sunt septem illustrationes solis iusticie. que est christus scilicet sanctificationis nature in incarnatione. visitationis hominum in natiuitate humilitate. condemnationis concupiscentie in ascensione. regenerationis nostre in baptismo. sanctificationis pro nobis in ieiunio. eruditionis nostre in predicatione et miraculis et redemptionis in passione: quando hora septima sol declinavit et infirmitas sacata fuit et hoc significabat. **Re. v.** **Vade lauare septem in iordane et recisacat atque mundaberis.** Iordanis enim humilis decursus interpretatur et significat per horas septem descendente ad nos dominum in cuius gratia lauamur ad sanitatem. vel dicatur quod hore septem sunt septem recordationes solis iusticie quod in nocte in matutinis recolimus captiuitatem scilicet

domini. In prima illusionem. In tercia productioem ad iudicium. In sexta sententiam. In nona mortem. In vicesima depositionem de ligno et sepulturam. In completorio positionem custodiam circa sepulchrum. hijs ei horis producam ad vitam et salutem per septem dies in die laudem dixi tibi super iudicia iusticie tue. vel dicam quod a septem liberati a christo septem hora sanam scilicet primo a contemptu precepti et sapientis. secundo a libidine peccati ab agentorum et credentorum et appetentorum ignorantia. tercio a malicia que est pernitias et percliuitas in malum. quarto a reatu ad peccati. quinto a macula contagionis ymagis dei. sexto ab ipso potere peccati quod vnum peccatum trahit in aliud. quando per penitentiam non delet. **Job. v.** In sex tribulationibus liberabit te: et in septima non tanget te malum. Sic ergo omnibus hijs modis hora septima reliquit illum febris spiritualis (hoc iterum secundum signum) hic est quasi quedam epylogus signorum que fecit ihesus ad edificationem fidelium et obstinatorum confutationem. **Cum venisset a iudea in galileam.** In isto secundo aduentu etiam notatur quod dum fuerunt iudei cum in samaria nullum signum fecerit: et tamen illi in eum crediderunt. **Actu. vij.** Dura ceruice et indomabili corde vos semper spiritui sancto resistitis. **Ysaie. xlvij.** Sciebam quod durus es tu: et nexus